
Minden információ a komlói
helyi menetrendről
   a május 1-től érvényes menetrend
   az új vonalhálózati térkép 
   a jegyek és bérletek árai
elérhetők a honlapunkon:
www.volanbusz.hu/komlo

Május 1-től új menetrend szerint közlekednek a helyi autóbuszok Komlón

A május 1-től érvényes menetrendi füzet várhatóan 24-étől kapható autóbusz-állomáson.

Az egész nap, rendszeresen közlekedő új, közvetlen autóbuszjáratokkal átszállásmentesen elérhetővé válik a város legtöbb része: így például 
Kökönyösről egy busszal elérhető Szilvás, Somág vagy a temető, Dávidföldről Gesztenyés.

Mecsekjánosi, Gesztenyés és Sikonda felé a helyi járatok mellett ezentúl a helyközi autóbuszokkal is biztosítjuk az eljutási lehetőséget. Ezeken a 
helyközi járatokon a komlói helyi jegyeket és bérleteket elfogadjuk.

A változások részletesen, városrészenként
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„A” zóna - Szilvás, Somág és Kenderföld

A korábbi 8-as útvonalán, a Szilvás–Somág–Kenderföld 
útvonalon ezentúl a 8-as, 18-as és 18B járatok közlekednek.

A korábbi 8A útvonalán, a Gagarin utca–Somág–Szilvás 
útvonalon ezentúl a 9-es, 9B, 10-es és 19-es járatok haladnak.
A Gagarin utcából az első 9-es járat az Autóbusz-állomásra 
munkanapokon már hajnali 4:29-kor indul.

Az autóbuszok együttesen jellemzően
    a reggeli csúcsidőben 5-10 percenként
    délelőtt 20 percenként
    a délután 10-15 percenként
    este és hétvégén 30 percenként szolgálják ki Szilvást és Somágot.

Tanítási napokon közlekedő járatok, melyek a Szilvás–Somág–
Gagarin utca útvonalon haladnak, és kapcsolatot 
biztosítanak Körtvélyes felé/felől.

Átszállásmentes kapcsolatok Komló többi részével:
Egész nap közvetlen járatok közlekednek Dávidföld és Körtvélyes 
irányába. A Körtvélyesre induló buszok 18-as és 19-es jelzésűek, az arról 
érkezők 8-as és 9-es számmal közlekednek.
Jellemzően munkanapokon este és hétvégén Kökönyöst is érintik a 
buszok, ezek „B” jelzést kapnak.

A kórház felé munkanapokon reggeltől kora délutánig 
az új 10-es busz nyújt közvetlen kapcsolatot.

Az Ipari úton közlekedő járatok:
Mecsekjánosi és Kisbattyán felé a korábbi 2, 2A, 2K járatok helyett
2-es és 3-as jelzéssel közlekednek a buszok, melyek mellett ezentúl 
városon belüli utazásra több helyközi járaton is elfogadjuk a komlói helyi 
jegyeket és bérleteket.
A temető és a MOM felé a 7-es, 7A és 17-es buszok adják 
a kapcsolatot, melyekkel Körtvélyes és Dávidföld is közvetlenül 
elérhetővé válik. A 7A a korábbi 9-es útvonalán, a Temető és az 
Autóbusz-állomás között közlekedik.

Az Ipari útról a 7-es és 17-es buszok biztosítanak időszakos eljutási 
lehetőséget Körtvélyes felé.

A hurokjáratok Szilváson, Somágon, Kenderföldön
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„B” zóna - Gesztenyés, Kórház

Az 1-es buszok változatlan útvonalon, az Autóbusz-állomás és Zobák-
akna között járnak.

Zobák-akna és Dávidföld között, Kökönyös érintésével munkanapokon 
napközben közvetlen autóbuszjáratok közlekednek 15-ös jelzéssel, 
melyek kiegészítik az 1-es járatokat.

A reggeli, elsősorban tanulószállítást biztosító 113-as járat ezentúl 13-
as számmal, hosszabb útvonalon, Kökönyös után egészen Körtvélyesig 
közlekedik.
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A helyi járatokkal párhuzamosan helyközi autóbuszjáratok is 
közlekednek, melyeken az Autóbusz-állomás és Gesztenyési út között 
elfogadjuk a komlói helyi jegyeket és bérleteket is.

Kiemelt szempontként kezeltük ezen térség számára is a csatlakozások 
kérdését, így a legtöbb esetben biztosított az átszállás a pécsi autóbuszokra, 
illetve a többi helyi járatra is.

Gesztenyés

A térségben egész délelőtt gyakrabban, egységesen 30 perces követési 
idővel közlekednek a járatok. Egyéb időszakokban a jelenlegivel 
megegyező járatsűrűség jellemző. 
10-es jelzéssel új, közvetlen járatok kötik össze a Kórházt Szilvás és 
Somág városrészekkel.

Kórház

Átszállásmentes kapcsolatok Komló többi részével:

A közvetlen járatoknak köszönhetően munkanapokon egész nap 
átszállás nélkül lehet eljutni a Petőfi tér környékére, és Dávidföldre a 
Zobák-akna felől.
Munkanapokon reggel a 13-as busszal Körtvélyes is elérhető. 

Az új 10-es busz munkanapokon reggeltől kora délutánig nyújt 
közvetlen kapcsolatot a Kórház valamint Szilvás és Somág között.
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A terület egész nap közvetlen összeköttetést kap Dávidfölddel, valamint bizonyos időszakokban Körtvélyessel, Zobák-
aknával, Szilvással, Somággal, a MOM-al és a Temetővel is. A városrészt a jelenleginél jelentősen gyakrabban, 
csúcsidőben félóránként érintik a helyi autóbuszok.

Kökönyös

A városrészt jelenleg érintő 13-as számú járatok helyét munkanapokon napközben és szombaton délelőtt az 5-
ös és 15-ös járatok veszik át, mely járatok Zobák-akna/Autóbusz-állomás és Dávidföld között 
közlekednek, Kökönyös érintésével.

Munkanapokon az esti órákban, valamint hétvégén a területet leginkább a Körtvélyes felé/felől közlekedő 
járatok érintik. Minden körtvélyesi járat, amely érinti Kökönyöst „B” jelzést kap (9B, 17B, 18B).

A reggeli, elsősorban tanulószállítást végző, a Zobák-akna, Körtvélyes és Szilvás felől közlekedő járatok a 
továbbiakban is közlekednek.

Az új vonalhálózati rendszer egyik nagy nyertese Dávidföld városrész, 
ahol jelentősen sűrűbben közlekednek az autóbuszok, és a város számos pontjával közvetlen összeköttetés nyílik.

Dávidföld

Autóbusz-állomás mellett immáron Körtvélyes, Kökönyös, Szilvás, Somág felé is minden nap teljes 
üzemidőben közvetlen járatok közlekednek.

Munkanapokon a Zobák-akna is elérhető átszállás nélkül az új 15-ös busszal, mely szintén Kökönyos 
érintésével közlekedik.
Körtvélyes és az Autóbusz-állomás között, Dávidföldön át a 8-as, 9-es, 18-as és 19-es buszok mellett a 17-es és 
17B jelzésű járatok is közlekednek, melyek bizonyos időszakokban a Temető és a MOM felé is közvetlen 
kapcsolatot adnak.

A reggeli és délutáni csúcsidőben a jelenlegi 20 perc 
helyett átlagosan 15, 
a délelőtti órákban 50 helyett átlagosan 30 percenként 
közlekednek a buszok.

A városrészt érintő járatok jelentős része igazodik a Pécs felől érkező, valamint Pécsre induló helyközi 
autóbuszokhoz.

A városrész felé a jelenleginél jelentősen gyakorabban közlekednek az autóbuszok, mindemellett számos városrésszel 
nyílik közvetlen összeköttetés.

Körtvélyes és Mecsekfalu

Az autóbuszok együttesen jellemzően
    a reggeli csúcsidőben 5-10 percenként,
    a délután 10-15 percenként indulnak,
    hétvégén is a jelenleginél sűrűbben közlekednek a járatok.

Egész nap közvetlen járatok közlekednek Dávidföld, Szilvás, Somág irányába. A Körtvélyesről induló 
buszok 8-as és 9-es jelzésűek, az érkezők 18-as és 19-es számmal közlekednek.

Jellemzően munkanapokon este és hétvégén Kökönyöst is érintik a buszok, ezek „B” jelzést kapnak.

Sikonda felé időszakosan nyílik meg az átszállásmentes közlekedés, valamint a reggeli órákban egy darab 
Komló felé közlekedő, a délutáni órákban egy darab Magyarszék felé közlekedő 5741-es számú helyközi járat is 
betér a Nagyrét utcán keresztül Körtvélyesbe.

A körtvélyesi járatok minden esetben igazodnak a pécsi helyközi autóbuszokhoz, melyekre a legtöbb esetben a 
Petőfi téren, valamint a Tröszt utcánál biztosított a kedvező átszállás lehetősége.

A városrészt érintő 4-es számú autóbuszok helyét a leginkább az 5741-5748-as számú helyközi járatok veszik 
át, melyeken városon belüli utazás esetén elfogadjuk a komlói helyi jegyeket és béreteket. A helyközi járatokon 
kívül naponta néhány alkalommal indulnak a területre helyi járatok is, melyek minden esetben Körtvélyesen 
keresztül közlekednek. 
A területet feltáró járatok 
    csúcsidőben 30-60 percenként, 
    egyéb időszakokban 120-180 percenként közlekednek, melyek nagyjából megegyeznek a jelenleg 
járatkövetési időkkel.

Sikonda

A Mecsekfalut érintő 6-os, valamint a 7-es autóbuszok alapvetően változatlan útvonalon közlekednek a 
továbbiakban is, emellett bizonyos 7-es járatok hosszabb útvonalon, a Temetőig vagy Sikondáig mennek.

A reggel Zobák-aknáról induló 13-as járat szintén Körtvélyesig közlekedik. A reggeli, elsősorban tanulószállítást 
biztosító, korábbi 78B jelzésű járat 12-es számmal, de változatlan útvonalon jár.

Nagyrét utca
A Nagyrét utcai ipari park felé a korábbinál jelentősen gyakrabban indulnak az autóbuszok:
Az autóbuszok együttesen jellemzően
    reggel 20-30 percenként,
    a délután 30 percenként indulnak.
A reggeli órákban a korábbi 85-ös útvonalán közlekedő 18-as járatok, délután pedig a jelenlegi 58-as útvonalán 
közlekedő 8-as járatok szolgálják ki területet. Mindemellett, a Nagyrét utcán keresztül közlekednek a Körtvélyesen 
át Sikondára közlekedő autóbuszok, valamint Magyarszék felől és felé a dolgozó szállítást megkönnyítő 5741-
es számú járatok is. 
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17 Körtvélyes és az Autóbusz-állomás között, Dávidföldön át a 8-as, 9-es, 18-as és 19-es buszok mellett a 17-es 
és 17B jelzésű járatok is közlekednek, melyek bizonyos időszakokban a Temető és a MOM felé is közvetlen 
kapcsolatot adnak.

„C” zóna - Kökönyös, Dávidföld, Körtvélyes, Sikonda, Mecsekfalu,
                                 Nagyrét utca



A városrész elérhetőségében változás, hogy a helyi járatok mellett a helyközi járatok is 
használhatók helyi utazásra. Ezeken elfogadjuk a komlói helyi vonaljegyeket és bérleteket 
is. Összességében a bevont helyközi járatoknak köszönhetően a jelenleginél gyakoribb 
közlekedés jellemzi a városrészt.

Mecsekjánosi
Mecsekjánosi felé a korábbi 2, 2A, 2K járatok helyett a 2-es, valamint a Kisbattyán felé 
tovább menő 3-as jelzésű buszok közlekednek.

Kisbattyán

A városrészt korábban érintő 2A autóbuszjárat ezentúl 3-as jelzéssel közlekedik, 
változatlan útvonalon.

MOM

A MOM-ot jelenleg érintő 16-os helyi járatok helyét a Körtvélyes felé/felől közlekedő 7-
es és 17-es járatok veszik át, melyeknek köszönhetően a MOM-nál dolgozók közvetlen 
összeköttetést kapnak a Petőfi tér környékével. Az Autóbusz-állomás és MOM között a 
jelenlegivel közel megegyező időpontokban indulnak a járatok. Az esti műszakos járatpár 
Dávidföldet és Kökönyöst is érinti. A MOM felé közlekedő járatok Autóbusz-állomáson 
a legtöbb irányba (pl. Zobák-akna, Szilvás) jobb átszállást biztosítanak a jelenleginél.

Temető

A Temető felé jelenleg közlekedő 9-es autóbuszok helyett a 7, 7A és 17-es autóbuszjáratok 
közlekednek. A 7A vonal járatai az Autóbusz-állomás és a Temető között (az eddigi 9-es 
útvonalán) közlekednek. A 7-es, 17-es járatok minden esetben Körtvélyes felől érkeznek a 
Temetőhöz, és visszafele is Körtvélyesig, bizonyos időpontokban Sikondáig közlekednek.

A járatok gyakorisága a jelenlegivel nagyjából megegyezik:
    délelőtt 2, 
    délután 2-3 járatpár érinti a területet.
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„D” zóna - Mecsekjánosi, Kisbattyán, Temető, MOM

Az eddigi félhavi és negyedéves bérletek megszűnnek.
A havi díjtermékek továbbra is kaphatók lesznek.

„A” zóna:
az Autóbusz-állomástól északra fekvő lakótelepeket 
(pl. Szilvás) fedi le, de beletartozik az Ipari út autóbusz-megállóhely is.

„B” zóna:
jellemzően az Autóbusz-állomástól keletre fekvő területeket fedi le, melybe 
beletartozik a Kórház, valamint a Zobák-aknai városrész is.

„C” zóna:
területébe tartozik minden olyan városrész, melynek megközelítéséhez az 
autóbuszok a Tröszt utcán keresztül közlekednek, vagyis a déli városrészek: 
Kökönyös, Dávidföld, Mecsekfalu völgy, Körtvélyes, Sikonda városrészek és a 
nagyrét utcai ipari park.

„D” zóna:
az autóbusz-állomástól nyugatra fekvő területek: Mecsekjánosi, Kisbattyán, 
MOM és a Temető.

Jegyek és bérletek május 1-től Ár

Vonaljegy 300 Ft

Autóbuszon váltott vonaljegy 350 Ft

Összvonalas havi bérlet 6 200 Ft

Tanuló / Nyugdíjas havi bérlet 2 000 Ft

A/B/C/D zóna (városrészi) havi bérlet 5 500 Ft

Egyvonalas havi bérlet 4 600 Ft

Az új vonalhálózat jellemzője, hogy egy útvonalon több viszonylat is közlekedik, 
emiatt az egyvonalas bérletek mellett új, városrészi (zónás) bérleteket is 
bevezetünk. Ehhez a várost 4 zónára osztjuk, az alábbi módon:

Változik a helyi díjszabás: új, zónás bérleteket vezetünk be

Minden információ a komlói
helyi menetrendről
   a május 1-től érvényes menetrend
   az új vonalhálózati térkép 
   a jegyek és bérletek árai
elérhetők a honlapunkon:
www.volanbusz.hu/komlo

A május 1-től érvényes menetrendi füzet április végétől kapható az 
autóbusz-állomáson.
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